
Zarządzenie  Nr OR.I.0151-353/07
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.  

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie : ustalenia minimalnej stawki czynszu za dzierżawę pomieszczeń w 
                   budynku stanowiącym własność Gminy – Miasta Wodzisławia Śl. 
                   położonym w Wodzisławiu Śl. przy ul. Brackiej 13d.

Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (  teks  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  nr  142,  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami )  oraz w związku  §  5  uchwały Rady Miejskiej  Wodzisławia Śl.  
Nr XLII/423/06 z dnia 30 marca 2006r.  w sprawie wytycznych dla Prezydenta 
Miasta Wodzisławia Śl. w zakresie zawierania umów najmu lokali użytkowych 
zasoby gminy na terenie miasta Wodzisławia Śl. 

zarządzam co następuje :

§1

Ustalam miesięczną  minimalną stawkę czynszu za dzierżawę  pomieszczeń w 
budynku  położonym  w  Wodzisławiu  Śl.  przy  ul.  Brackiej  13  d  
z przeznaczeniem jako „Dom przyjęć SYRENKA” w wysokości 7,63 złotych za 
1 m2 .

§2. 

Ustalona stawka będzie urealniana po upływie każdego roku według wskaźnika 
inflacji  ogłoszonego  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  w 
Monitorze Polskim . 

§3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


	zarządzam co następuje :

